

INFORMACJA nr 1 dla Wykonawców

dotyczy postępowania:

Zakup i dostawa pojazdu typu quad dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku w ramach projektu: Podniesienie gotowości bojowej jednostki poprzez zakup lekkiego samochodu, środków ochrony indywidualnej i sprzętu dla strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku.

Zamawiający zgodnie z pkt. V zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

Proszę o zwrotną informację, czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty pojazdu z roku produkcji 2023 (model 2024), gdzie gwarancja (24miesiące) rozpoczyna się w dniu przekazania pojazdu użytkownikowi ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty pojazdu z roku produkcji 2023 (model 2024).

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo quada, który spełnia wszystkie warunki specyfikacji jest z modelu 2024 lecz z roku produkcji 2023. Jest to ostatni taki quad na rynku.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty pojazdu z roku produkcji 2023 (model 2024).

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy pkt. IX zapytania ofertowego: MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT lit. b, c, :

b)Ofertę cenową należy złożyć/przesłać **do dnia 04.10.2024 roku do godz. 9:00.**

c)Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04.10.2024 r o godz. 9:15** w Urzędzie Miasta i Gminy Osiek.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
Magdalena Marynowska
Magdalena Marynowska